
ZARZĄDZENIE NR 7/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu pracy 

Na podstawie art. 104, 104¹ oraz 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022, poz.530) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:  

§ 1. W regulaminie pracy Urzędu Gminy Kostomłoty wprowadzonym zarządzeniem Nr 242/09 z dnia 
1 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 14. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Godzinami pracy są: 

-  dla urzędników: poniedziałek 7.30-17.00; wtorek-czwartek 7.30-15.30; piątek 7.30-14.00, 

- dla pracowników obsługi na stanowisku sprzątaczki: poniedziałek-piątek 14.00-19.20, 

- dla pozostałych pracowników obsługi: poniedziałek 7.30-17.00; wtorek-czwartek 7.30- 15.30; piątek 
7.30-14.00.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników,  z mocą 
obowiązującą od 1 czerwca 2024r. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179A3986-9CF1-41E3-9A7F-E55F6289C886. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą organizacji pracy w Urzędzie Gminy Kostomłoty zmienia się regulamin pracy. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179A3986-9CF1-41E3-9A7F-E55F6289C886. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 14
	Paragraf 14 zm. Ustęp 4
	Paragraf 14 zm. Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 14 zm. Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 14 zm. Ustęp 4 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



